



MĚSTYS BŘEZOVÁ

Březová 106, 74744

IČ: 00299880

DIČ: CZ 00299880

Tel.: 556 307 017

Email: podatelna@mestys-brezova.cz

www.mestys-brezova.cz

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

DS: 26kz4r8

NAŠE ZNAČKA: 214/2023

DAT. SCHRÁNKA: qw2bfak

DATUM: 27. 2. 2023

Věc: Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městys Březová (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 20.02.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím poskytuje povinný subjekt k výše uvedené žádosti následující informace:

ad 1) Městys Březová využívá pro sdílení s občany sociální síť Facebook, profil městyse má název *Městys Březová - oficiální stránky*, datum začátku využívání 22. 1. 2023,

ad 2) správu sociálních sítí má na starosti starosta městyse, místostarostka městyse a asistentka starosty,

ad 3) nejčastější podoba sdílených informací má podobu textu doplněného obrázkem či fotografií,

ad 4) informace na sociální síti zveřejňuje Městys Březová dle potřeby, obvykle několikrát za týden,

ad 5) Městys Březová nemá ve svém rozpočtu vyčleněnou část na správu sociálních sítí.

Odkaz na Facebook městyse je zde: www.facebook.com/MestysBrezovaOficialni

Ing. Jan
Turovský

S pozdravem

Digitálně podepsal Ing.
Jan Turovský
Datum: 2023.02.27
14:00:55 +01'00'

Ing. Jan Turovský
starosta městyse